
ZARZĄDZENIE NR 408/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 października 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie obsługi prawnej w Urzędzie Miasta Szczecin

Na podstawie § 7 ust. 3 w związku z § 53 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Szczecin stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 417/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin 
(zm. Zarządzenie Nr 22/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 stycznia 2016 r.,  
Zarządzenie Nr 147/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 kwietnia 2016 r., Zarządzenie 
Nr 215/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 czerwca 2016 r., Zarządzenie Nr 302/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lipca 2016 r., Zarządzenie Nr 399/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 października 2016 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 340/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2016 r. 
w sprawie obsługi prawnej w Urzędzie Miasta Szczecin, w § 3 skreśla się pkt 9.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2016 r.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: F468E006-3EA6-49AC-9520-94E44AAFF452. Podpisany Strona 1




